

## 2、报价表

### 2.1 初次报价一览表

采购项目名称：全国海关信息中心广东分中心 2024 年场地环境设备维保服务采购项目

采购项目编号：GPCGD24CZ08FC062F

子包号：包组二

分项	金额(元)
服务	(大写) 壹拾伍万陆仟捌佰叁拾贰元整 (¥156, 832 元)
其他服务	无
总报价	(大写) 人民币壹拾伍万陆仟捌佰叁拾贰元整 (¥156, 832 元)

注：1. 此表总报价是所有需采购人支付的金额总数初次报价，包括《用户需求书》要求的全部内容和采购代理服务费。

2. 总报价中必须包含购置、安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用、合同实施过程中应预见和不可预见费用等。所有价格均应予人民币报价，金额单位为元。

3. 温馨提示：中文大写金额用汉字，如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整（正）等。

供应商名称（盖章）：众源科技（广东）股份有限公司

日期：2024年08月08日



## 2.1 报价明细表

采购项目名称： 全国海关信息中心广东分中心 2024 年场地环境设备维保服务采购项目

采购项目编号： GPCGD24CZ08FC062F 子包号： 包组二

一、服务详列							
序号	分项名称	具体服务内容	单位	数量	单价	合计（元）	备注
1	艾默生 HIPLUSE U/300/S/6P, 300KVA	机房基础设施 包括艾默生 UPS、精密空调 维保服务；确 保机房的正常 安全运 行，对 UPS、 精密空调等设 备进行专业维 护服务，为信 息系统长期稳 定安全运行提 供强有力	台	2	30560	61120	
2	艾默生 P3086UAS3FHS		台	5	17512	87560	
3	麦克维尔 MCC050T		台	2	2700	5400	
4	风臣 YTJ-12-B1		台	2	1376	2752	
合 计			数量合计：11 台			报价合计：156832 元	
二、其他费用详列							
序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计（元）	说明
	免费	免费	免费	免费	免费	免费	免费
合 计			数量合计：			报价合计： 元	
<p>三、总报价：人民币壹拾伍万陆仟捌佰叁拾贰元整（¥156,832 元）。</p> <p>（以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符，如不一致以报价一览表为准）</p>							

注：1) 以上内容必须《报价一览表》一致。

2) 对于报价免费的项目必须标明“免费”；

3) 所有根据合同或其它原因应由供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在  
供应商提交的报价价格中。

供应商名称（盖章）：众源科技（广东）股份有限公司

日期：2024 年 08 月 08 日

